

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00037/13 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000313  
FORNECEDOR: SOLUTION INFORMATICA LTDA CODIGO: 90

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
44	300,0000	PACOTE	1095	PAPEL A4 COM GRAMATURA DE 75g/m2, FORMATO 210 X 297mm, COR BRANCO, ALTA ALVURA, PACOTE COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 PACOTES.	RINO	10,500	3.150,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:							3.150,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

JOSIAS BATISTA SILVA Presidente	CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro1	FRANCISCO DE PAULA V. CAN Membro2	Membro3	Membro4	SERGIO EUGENIO SILVA Homologacao/Aprovacao
------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------	---------	---------	---

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00037/13 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000313

FORNECEDOR: PAPELARIA FERREIRA LTDA CODIGO: 102

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	5,0000	UNIDADE	135	TESOURA CM 21 CM			
				USO GERAL, CABO POLIPROPILENO, COR PRETA, EM ACO INOXIDAVEL 8", APROX. 216mm	DESART	3,200	16,00
7	250,0000	UNIDADE	228	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA FUME, ESFERA DE 1.0mm, PONTA DE ACO INOX, TINTA A BASE DE OLEO, RETRATIL.	KILOMETRICA 300	2,440	610,00
9	10,0000	UNIDADE	478	GRAMPEADOR DE ACO			
				Base de aprox. 20cm; ate 26 folhas de 75 m/g2, todo em metal, capacidade para o pente inteiro, cor preta.	MAXPRINT	15,290	152,90
11	200,0000	UNIDADE	567	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, COM VARETA EM METAL, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPOS, PAPEL CARTAO KRAFT, ACONDICIONADA EM CAIXA.	DELLO	1,250	250,00
17	50,0000	UNIDADE	782	PASTA EM L			
				Cor cristal, em polipropileno 0,15mm, plastico flexivel, aprox. 22x33x1mm, para papel officio e A4.	DAC	0,460	23,00
20	31,0000	UNIDADE	1266	AGENDA EXECUTIVA VIP 2014, COM CAPA EM COURO SINTETICO, ANUAL, UM DIA POR PAGINA, EXCETO SABADO E DOMINGO.			
				TAMANHO: LARGURA 13 A 15cm COMPRIMENTO 20 A 21cm	SAO DOMINGOS	9,010	279,31
30	5,0000	UNIDADE	1608	FITA P/ IMPR. LQ 590 80 COL.			
				ORIGINAL DO FABRICANTE EPSON; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM.	EPSON	24,570	122,85
34	30,0000	UNIDADE	2083	PASTA SUSPENSA SANFONADA Polipropileno, com 12 divisorias, visores e etiquetas, com hastes plasticas, na cor cristal Gramatura: 380g Dimensoes: 361 x 240 mm	DELLO	29,860	895,80
47	5,0000	ROLO	1868	FITA ADESIVA DUPLA FACE ESPUMA APROX. 24mm x 1,5m	ADELBRAS	5,040	25,20

=====

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

=====

PROCESSO.: PRC00037/13      PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM      LICITACAO: CC 000313

FORNECEDOR: PAPELARIA FERREIRA LTDA      CODIGO: 102

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
------	------------	---------	--------	---------------	-------------	--------------------	--------------

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.375,06

**ATENCAO:** - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

-----

C O M I S S A O   P E R M A N E N T E   D E   L I C I T A C A O					
JOSIAS BATISTA SILVA Presidente	CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro1	FRANCISCO DE PAULA V. CAN Membro2	Membro3	Membro4	SERGIO EUGENIO SILVA Homologacao/Aprovacao

-----

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R								
PROCESSO.: PRC00037/13		PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM			LICITACAO: CC 000313			
FORNECEDOR: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - ME				CODIGO: 216				
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO	
2	30,0000	UNIDADE	218	LAPIS PRETO GRAFITE N°. 02, SEXTAVADO, HB	LEO E LEO	0,140	4,20	
3	15,0000	UNIDADE	220	BORRACHA BRANCA				
4	5,0000	UNIDADE	221	ALMOFADA PARA CARIMBO GRANDE, COM CAPA PROTETORA EM PLASTICO, MEDIDAS: minimo 56x33x11mm	JOCAR	0,480	7,20	
6	5,0000	UNIDADE	224	FITA ADESIVA TRANSPARENTE APROX. 12mm x 50m	JAPAN STAMP	4,720	23,60	
8	10,0000	UNIDADE	245	BOBINA PARA MAQUINA DE SOMAR 1 VIA, PAPEL ACETINADO BRANCO LARGURA: 57 milímetros COMPRIMENTO MINIMO: 30 metros	FIT PEL	0,740	3,70	
12	100,0000	UNIDADE	613	MARCA TEXTO Com corpo de polipropileno opaco; ponta 3 a 5mm; nas cores amarela, azul, verde e rosa, sendo 25 (vinte e cinco) de cada cor, todos da mesma marca.	DATAPEL	0,690	6,90	
14	5,0000	UNIDADE	665	FITA CREPE				
15	6,0000	UNIDADE	715	PINCEL P/ QUADRO BRANCO Papel crepado saturado, coberto com adesivo base de borrachas e resinas sinteticas, aprox. 18mm x 50m	ADELBRAS	1,880	9,40	
22	5,0000	UNIDADE	1332	PINCEL P/ QUADRO BRANCO Ponta ogiva (redonda), 13x2x2cm, sendo dois azuis, dois pretos e dois vermelhos.	JOCAR	1,260	7,56	
23	5,0000	UNIDADE	1333	PINCEL ATOMICO PRETO Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cor preta, ponta chanfrada indeformavel, para uso em papel, cartolina e papelao, ponta de feltro.	JOCAR	1,020	5,10	
26	20,0000	CAIXA	1560	PINCEL ATOMICO VERMELHO Escrita grossa, recarregavel, tinta a base de alcool, cor vermelha, ponta chanfrada indeformavel, para uso em papel, cartolina e e papelao, ponta de feltro.	JOCAR	1,020	5,10	
27	10,0000	ROLO	1561	COLCHETE LATONADO N.8 CAIXA COM 72 UNIDADES	BACCHI	2,950	59,00	
				FITA ADESIVA DUPLA FACE				

CONTINUA

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00037/13 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000313

FORNECEDOR: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - ME CODIGO: 216

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
				APROX. 19mm x 30m	FIT PEL	3,930	39,30
28	25,0000	UNIDADE	1606	CARTUCHO PRETO REF.21-HP 3920			
				ORIGINAL DO FABRICANTE HP; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM.	HP	39,900	997,50
29	15,0000	UNIDADE	1607	CARTUCHO COLOR REF. 22-HP3920			
				ORIGINAL DO FABRICANTE HP; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM.	HP	53,000	795,00
32	3,0000	UNIDADE	2079	GRAMPEADOR METAL BASE LONGA			
				Totalmente em aco, com apoio plastico antirrisco; pintura eletrostatica de alta resistencia; retorno do carro atraves de sistema de braco metalico; estrutura reforcada com base plastica antirrisco; capaz de grampear 25 folhas de 75g/m; compativel com grampos 24/6 e 26/6;			
				Medidas: Comp. 400mm, Larg. 45mm, Alt. 50mm.	MAXPRINT	19,250	57,75
33	3,0000	UNIDADE	2080	GRAMPEADOR METAL ALICATE			
				metalico; suporte movel para fixacao permanente ou temporaria; para grampear ate 20 folhas de 75g/m; carrega ate 150 grampos 24/6 ou 200 grampos de 26/6; cor preta ou cromado.	MAXPRINT	20,970	62,91
36	10,0000	UNIDADE	2197	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE			
				Em polipropileno, medindo aprox. 26x32x44cm AxLxP, com tampa, alca lateral para transporte, na cor azul para tampa e caixa, desmontavel.	POLICART	16,760	167,60
40	1,0000	UNIDADE	1773	CARTUCHO AMARELO HP CB542A			
				COLOR LASER JET CP1515n; REFERENCIA CARTUCHO CB542A; COR: AMARELO; ORIGINAL DO FABRICANTE; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM	HP	220,000	220,00
41	1,0000	UNIDADE	1774	CARTUCHO MAGENTA HP CB543A			
				COLOR LASER JET CP1515n; REFERENCIA CARTUCHO CB543A; COR: MAGENTA; ORIGINAL DO FABRICANTE; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM	HP	220,000	220,00
43	500,0000	UNIDADE	657	ENVELOPE SACO, BRANCO			
				240X340mm, 75g, acondicionado em caixa, autocolante	FORONI	0,150	75,00

CONTINUA

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00037/13 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000313  
FORNECEDOR: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA - ME CODIGO: 216

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
45	15,0000	UNIDADE	1491	PINCEL MARCADOR PERMANENTE Com ponta de polister de 2,0mm; Espessura de escrita no papel 0,5 mm Ideal para CD, plasticos, vinil, acrilicos e vidros; Tinta base de alcool;	JOCAR	1,020	15,30
46	100,0000	UNIDADE	2198	ENVELOPE PARDO, EXTRA GRANDE 310x410mm, 80g, acondicionado em caixa	FORONI	0,150	15,00
49	5,0000	UNIDADE	2064	BLOCO MARCADOR DE PAGINA Com adesivo reposicionavel e resistente, aceita escrita de lapis e caneta, minimo de 4 cores por embalagem.  Embalagem com 80 folhas.  Dimensoes: 12mm x 43mm	MAXPRINT	6,800	34,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:							2.894,12

**ATENCAO:** - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO			
JOSIAS BATISTA SILVA Presidente	CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro1	FRANCISCO DE PAULA V. CAN Membro2	Membro3
			Membro4
			SERGIO EUGENIO SILVA Homologacao/Aprovacao

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00037/13 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000313  
 FORNECEDOR: DENIVAL ROBSON RIBEIRO CODIGO: 562

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
5	10,0000	UNIDADE	223	APONTADOR PARA LAPIS AZUL OU PRETO, COM DEPOSITO EM PLASTICO TRANSPARENTE, LAMINA DE ACO TEMPERADO.	KAZ	0,700	7,00
10	40,0000	UNIDADE	557	COLA PEQUENA LIQUIDA; TRANSPARENTE; PARA USO ESCOLAR, ISOPOR, TECIDO, DIVEROS TIPOS DE PAPEIS:PAPEL CARTAO, CARTOLINA E FOTOS; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); LAVAVEL; ATOXICA; SECAGEM RAPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40GR, NA COR BRANCA; COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	COMPACTOR	1,680	67,20
13	6,0000	UNIDADE	641	ESTILETE MULTIUSO, ESTREITO, APROX. 13 X 1,5 CM, CORPO TRANSPARENTE, DIVERSAS CORES	MASTERPRINT	0,520	3,12
16	96,0000	UNIDADE	727	ESPIRAL 25 MM P/ 160 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES.	MARIS	0,160	15,36
18	80,0000	UNIDADE	826	ESPIRAL 20 MM P/ 120 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES.	MARIS	0,160	12,80
19	10,0000	UNIDADE	1093	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPAR APROX. 48mm x 50m	KAZ	1,990	19,90
21	100,0000	UNIDADE	1329	ESPIRAL 09 MM P/ 50 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES.	MARIS	0,060	6,00
24	10,0000	UNIDADE	1336	PORTA CARIMBOS Capacidade para 24 carimbos Cor: creme e preto Medidas: aprox. 22cm x 11cm x 7cm	ACRIMET	38,740	387,40
25	5,0000	UNIDADE	1357	PERFURADOR DE PAPEL PARA 20 FOLHAS, EM ACO, 2 FUROS DE 2,5mm DE DIAMETRO, DISTANCIA ENTRE FUROS DE 80mm, BASE PLASTICA REMOVIVEL PARA ESVAZIAR AS SOBRAS.	ADECK	7,300	36,50
31	4,0000	UNIDADE	2066	CAIXA ORGANIZADORA Em polipropileno, medindo aprox. 19x23x31cm AxLxP, com tampa, alca lateral para transporte, na cor azul para tampa e caixa, desmontavel.	POLICART	10,430	41,72
37	40,0000	UNIDADE	1769	CARTUCHO PRETO HP 74XL			

CONTINUA

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00037/13 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000313  
FORNECEDOR: DENIVAL ROBSON RIBEIRO CODIGO: 562

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO	
				ORIGINAL DO FABRICANTE HP; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM.	HP	97,200	3.888,00	
38	30,0000	UNIDADE	1770	CARTUCHO COLOR HP 75XL				
				ORIGINAL DO FABRICANTE HP; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM.	HP	102,700	3.081,00	
39	1,0000	UNIDADE	1772	CARTUCHO CIANO HP CB541A				
				COLOR LASER JET CP1515n; REFERENCIA CARTUCHO CB541A; COR: CIANO; ORIGINAL DO FABRICANTE; NOVO; COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM	HP	220,000	220,00	
42	3,0000	CAIXA	578	FORMULARIO CONT. 3 V. 80 C. BR				
				MICROSSERILHADO, AUTO-COPIATIVO, 55gr, CAIXA COM NO MINIMO 1000 JOGOS	DATAPEL	86,110	258,33	
48	30,0000	UNIDADE	1870	FITA CORRETIVA PARA CANETA MEDIDAS MINIMAS: 4mm x 10m	KAZ	3,500	105,00	
50	20,0000	UNIDADE	2065	BLOCO PARA LEMBRETE Com aprox. 700 folhas - case espiral Cor do papel: branca Dimensoes: aprox. 85 x 85mm Peso: aprox. 90gr	TAMOIO	6,290	125,80	
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:							8.275,13	

**ATENCAO:** - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO			
JOSIAS BATISTA SILVA Presidente	CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro1	FRANCISCO DE PAULA V. CAN Membro2	Membro3
			Membro4
			SERGIO EUGENIO SILVA Homologacao/Aprovacao